
Zarządzenie Nr 113/2022

Burmistrza Miasta Pionki 

z dnia 9 września 2022 roku

w  sprawie  zmiany  planu  finansowego  wydzielonego  rachunku  dochodów  Funduszu  Pomocy  na
realizację  zadań  z  ustawy  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na
terytorium tego państwa na rok 2022

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z  2022  poz.  559  ze  zm.)  oraz  art.  14  ust.15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583 ze
zm.), zarządzam co następuje:

§  1.   Wprowadza się  zmiany w planie  finansowym na 2022 rok  dla  środków Funduszu Pomocy,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk



Załącznik 
do  Zarządzenia  Nr  113/2022
Burmistrza  Miasta  Pionki
z dnia 9.09.2022r.

Plan finansowy na 2022 rok 
dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Dochody razem 1.267.257,75
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
73.715,75

75495 Pozostała działalność 73.715,75
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

73.715,75

758 Różne rozliczenia 289.542,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 289.542,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

289.542,00

852 Pomoc społeczna 904.000,00
85295 Pozostała działalność 904.000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

904.000,00

2. W zakresie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota Planu
Wydatki razem 1.267.257,75
Jednostka realizująca: Urząd Miasta Pionki
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
73.715,75

75495 Pozostała działalność 73.715,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.178,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.063,57
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

153,18

4300 Zakup usług pozostałych 66.321,00



801 Oświata i wychowanie 882,69
80104 Przedszkola 882,69

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

882,69

852 Pomoc społeczna 904.000,00
85295 Pozostała działalność 904.000,00

3110 Świadczenia społeczne 904.000,00
Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 1
801 Oświata i wychowanie 10.301,08

80104 Przedszkola 10.301,08
4110 Składki na ubezpieczenia 1.473,43
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

211,10

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 8.616,55
Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 2
801 Oświata i wychowanie 5.767,16

80104 Przedszkola 5.767,16
4110 Składki na ubezpieczenia 784,87
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

112,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 4.589,84

Jednostka realizująca: Przedszkole Nr 3
801 Oświata i wychowanie 2.090,25

80104 Przedszkola 2.090,25
4110 Składki na ubezpieczenia 298,98
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

42,83

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 1.748,44
Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1
801 Oświata i wychowanie 246.642,59

80101 Szkoły podstawowe 242.547,31
4110 Składki na ubezpieczenia 36.884,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

5.110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.108,06
4260 Zakup energii 8.480,64
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1.682,25

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

104,84

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 188.177,52
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4.095,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,77
4120 Składki na Fundusz Pracy 83,92



oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 3.425,59
Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2
801 Oświata i wychowanie 13.421,31

80101 Szkoły podstawowe 13.421,31
4110 Składki na ubezpieczenia 1.849,24
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

264,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,82
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 10.814,31

Jednostka realizująca: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5
801 Oświata i wychowanie 10.436,92

80101 Szkoły podstawowe 10.436,92
4110 Składki na ubezpieczenia 1.404,48
4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

200,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 661,98
4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 8.170,28

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


